[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.08.2015                                                                                                       № 207

станица Вышестеблиевская

О размещении стоянки такси
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и для повышения качества  предоставленных услуг населению, оптимизации  безопасности движения  автотранспорта  на территории Вышестеблиевского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю:
1. Разместить стоянку такси по адресу: станица Вышестеблиевская, переулок Советский 41а  на земельном участке для эксплуатации и обслуживания Дома культуры, размером 25 х 10 (приложения № 1, 2).
2. Рекомендовать частным предпринимателям  выполнить работы по благоустройству территории стоянки: сделать разметку, изготовить и установить информационный стенд.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Д.В. Колмык.
4. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 23 июля 2014 года № 141 «О размещении стоянки такси», признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление обнародовать в установленном  законодательством   порядке и разместить в официальной сети  Интернет на официальном сайте администрации Вышестеблиевского   сельского  поселения Темрюкского района.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди